Í dtllcn
*/

I

( Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

r r.r o r ceçÃo c ru clN"_§i_lzozs

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Gongonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas regimentais
vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido
de solicitar ao Executivo que realize o asfaltamento da Rua S/N situada próximo ao Km 614,
da BR 040, de frente ao Posto Esso ao lado oposto da BR, conforme foto anexada.

Justificativa

Os moradores solicitam o asfaltamento da mencionada Rua, haja vista que
constantemente sofrem com a poeira e o escoamento das águas inadequado.

Congonhas, 5 de dezembro de 2023

Lucas ntos cente
Vereador

Câmara Munic has

lilfltil|iltlil]iil]l

ipal do Congon

rIililflillililtiltilultilil
PROTOCOLO GERÂL 4.t 1812023
Dalai 0511212023 . HorâÍio: 08:Sg

Leglslatlvo

Câmara Municipal de Congonhas
Ruâ Dr. Pâciíco Homem Júnjor, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-maiÍ: câmara@congonhas m9.leg.br
www. congonhas.mg.leg.bÍ

o
d

l

I]

I

I

1

''1...

:\

ê

-.\ ]

I

I
;

Í rI :

i

l*

E l§

§xro l8
Oip

ãà
9EÍt

e

ü

I

t"ttlrlr

t.

t.

§

a
s

t'

íI